
 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 1

 

 
OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 

USLUGE  
Prema Članu 41 Zakona Br. 04/L-042 o Javnoj Nabavci na Kosovu 

 
Datum pripreme obaveštenja:  01/02/2016 

 

Br Nabavke 239 16 004 215 
 

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA: 

Albanski  Srpski  Engleski  

 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET 
 

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA) 
 

Službeno ime: Kosovska Agencija za Privatizaciju KAP 

Poštanska adresa: Ul.Agim Ramadani br23  

Grad: Priština Poštanski kod;10000 Zemlja: Kosova 

Kontakt: Merita Zekaj 

                 Marjan Perlaska 

Telefon:+381 (0) 38 500 400 1049 

Email: merita.zekaj@pak-ks.org 

           Marjan.perlaska@pak-ks.org 

Faks:  

Internet adresa (ako se primenjuje): “[ubaci veb UA]” 

 
The Ugovorni autoritet kupuje u ime drugih ugovornih autoriteta 

 

 
DEO II: PREDMET UGOVORA 
 

II.1) OPIS 
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 
 
 Lot 1.  Ugovor sa dnevnikom "Dan Graf-Danas" Srbija, 
 Lot 2. Ugovor sa dnevnikom "Daily Press Vijesti" Crna Gora 
 
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja  
 

   Rad        Snabdevanje     Usluge 

 Izvršenje 

Projekat i izvršenje 

 Ostvarivanje, bilo kojim 

sredstvima, posla, odgovarajući  

 Kupovina 

Finansijski zakup 

(lizing) 

 Zakup 

Lot 1.  Ugovor sa dnevnikom     

"Dan Graf-Danas" Srbija, 

 Lot 2. Ugovor sa dnevnikom 

"Daily Press Vijesti" Crna 

Da  Ne  



 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 2

na uslove    Kupovina na kredit 

 Njihovo kombiniranje 
 

Gora 

Glavna tačka ili lokacija radova 

 

___________________________

_______________________ 

Glavno mesto isporuke 

 

______________________

______________________ 

Glavno mesto izvršavanja: 

Sedište agencije  KAP-a  

II.1.3) Obaveštenje obuhvata, n/a 

II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora: 
Lot 1.  Ugovor sa dnevnikom     "Dan Graf-Danas" Srbija, 

Lot 2. Ugovor sa dnevnikom "Daily Press Vijesti" Crna Gora 

Zagonske  obaveze naglašavaju potrebu da za privatizaciju / likvidaciju promovise se na najmoguci nacin 

prave informacije od svih zainteresovanih strana, uključujući i potencijalne investitore bivših potencijalnih 

kreditora, bivših zaposlenika preduzeća u državnom vlasništvu zatim  državnih  i međunarodnih institucija. 

KAP mora objaviti publikacije preduzeća u stečaju, liste zaposlenih, tendere za nabavku i sve druge obavesti 

koje su relevantne za širi javni oglas. 

Zakonska obveza je da osim navedenih publikacija u lokalnim novinama, publikacije dužni smo obavljati i u 

jednim od novinama u Srbiji i  u Crnoj Gori. 

Odeljenje za nabavku je potpisala  do sada ugovore na osnovu tendera raspisanom u Srbiji i Crnoj Gori za 

izbor novina u Srbiji i u Crnoj Gori za naše publikacije koje su u interesu u roku od jedne godine koji rok je 

istekao  27 januara 2016. 

U cilju nastavka  procesa ka objavljivanju spiskova radnika i najavu početka postupka likvidacije za sva 

preduzeca i drugih oglasa koje su relevantne za obavestenja  javnosti  potrebno potpisivanja  novih ugovora 

sa novinama u Srbiji i Crnoj Gori. 

Iznos novog jednogodišnjeg ugovora za Dan Graf očekuje se da bude u vrednosti do € 205,000.00 a 

ugovoreni iznos za "Daily Press- Vijesti" u Podgorici očekuje se da će biti u vrednosti do € 110,000.00  

Pregovori su održani  o cenama sa oba lista. 

Od lista Danas u odnosu na prošlu godinu imamo 3% popusta na cene koje smo do sada imali i dok smo od 

lista  Vijesti dobili popust od 4% u odnosu na prošlu godinu. (Ovi popusti su od odbitaka prošle godine od 

"Dan Graf- Danas "za 5% i  dnevnika Vijesti "u Podgorici koji su dali popust od 40%). 

Cene koje nudi list “Dan Graf- Danas” su 50-100% jeftiniji od ostalih dnevnih novina u Srbiji 

Zbog korektne saradnje tih dviju novina i znatno nižih cena  od ostalih novina, na zahtev Odela za 

koordinaciju i likvidaciju traži se nastavak potpisivanje novih ugovora u trajanju od 12 meseci , 

Prošle godine iako su bili potpisani  oba ugovora sa istim iznosom koji je bio predviđen za 2015 svega je do 

10% od ugovora realizovano, dakle za 2016. predviđen je za isti iznos, što znači da se ugovori mogu koristiti 

do spomenutog iznosa, ali ne znači da ce se ostvarit u ovoj određenoj sumi. 

II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN): 78 

 
DEO III: POSTUPAK 
 

III.1) VRSTA POSTUPKA 
 
   Otvoren                Ograničen                Sa pogađanjem       Ponuda Cena  
 

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU 
 

   Najniza cena   
 
III.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 
III.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora 



 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 3

Predhodno Obaveštenje o Ugovoru:  NE 

Obaveštenje o Ugovoru: ne 

Ostale publikacije: Obavestenje u RKJN: 27/01/2016 

 
DEO IV: DODELA UGOVORA 
 
IV.1) Datum dodele ugovora:   27/01/2016  

IV.2) Planiran datum potpisivanja ugovora   05/02/2016  
IV.3) Broj primljenih tendera:Lot 1-1 
                                                    Lot 2-1  
IV.4) Ime i adresa ekonomskog operatera kome je dodeljen ugovor 
Službeno ime: Lot 1: Novine “Dan Graff Doo-Danas” 

                       Lot 2:  Novine “Daily Press Doo-Vijesti” 

Poštanska adresa:Lot 1:Ul.Aleksa Nenadovic,br 19-23 

                            Lot 2:Ul .Bulevard Revolucije,br.9 

Grad: Lot 1: Beograd 

         Lot 2:Podgorica  

Poštanski kod: 11 000 Zemlja: Srbija 

           Crna Gora 

URL (ako se primenjuje): “[ubaci veb]” 

Kontakt: Lot 1.Snezana Stojakov 

                Lot 2.Brano Sudar  

Email: stojakov@danas.rs  

         Brano.Sudar@vijesti.me 

Telefon: 064 865 4351 

          00382 (0) 67 000 222 

Faks: 011 344 1186 

        00382 (0)20 406 908 

 
IV.5) Informacije o vrednosti ugovora: 
LOT 1: Novine “Dan Graff Doo”Serbi 
Ukupna konačna vrednost ugovora je do; 205,000.00 €   

Ako je godišnje ili mesečno (molimo dati) broj godina:  1 godina (12 meseci) 

 

LOT 2: Novine “Daily Press-Vijesti” Mal i Zi 
Ukupna konačna vrednost ugovora je do: 110,000.00 € 

Ako je godišnje ili mesečno (molimo dati) broj godina :  1 godina (12 meseci) 

IV.6) Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje           
 

Da  Ne  

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE 
V.1) ŽALBE 
Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu Telu za Razmatranje Nabavke, po 
odredbama Dela IX  Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama na Kosovu. 

 
V.1.1) ADRESA TELA ZA RAZMATRANJE NABAVKI (TRN) 

Službeno ime: Telo za Razmatranje Nabavke 

Adresa TRN:  Ul.Garibaldi 

Grad: Priština Poštanski kod: 

Elektronska adresa (po potrebi): 

Lice za kontakt: E-mail: 

Telefon: Faks: 

 
V.2) DODATNE  INFORMACIJE  
 

 



 

Standardni Obrazac “Obaveštenje o Dodeli Ugovora” 4

  


